



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Meldgaard Transport A/S

Askelund 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 30 39 63

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Andy Nørregaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard Transport A/S Askelund 10 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 28 30 39 63
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Andy Nørregaard Andersen, Formand Jens Ravn, Næstformand Niels Frederik Bergh-Hansen Line Meldgaard Langschwager Lasse Meldgaard Henrik Meldgaard Peder Meldgaard
Direktion	Johan Peter Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	Meldgaard Holding A/S

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	29.056	42.105	50.208	50.873	36.602
Resultat af primær drift	3.382	1.537	-2.623	-5.093	-6.404
Finansielle poster, netto	-208	-450	-559	-827	-427
Årets resultat	2.473	840	-2.492	-4.629	-5.344
Balance:					
Balancesum	41.038	65.007	86.115	91.308	52.070
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.906	6.775	14.293	44.945	1.039
Egenkapital	28.114	25.640	24.800	28.042	15.671
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-3.715	6.626	17.692	86	-225
Investeringsaktivitet	25.827	-430	-4.655	-40.761	1.039
Finansieringsaktivitet	-16.357	-8.588	-10.052	34.894	1.929
Pengestrømme i alt	5.755	-2.392	2.985	-5.781	2.743
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	42	64	82	87	65
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	333,3	108,4	101,3	116,8	84,1
Soliditetsgrad	68,5	39,4	28,8	30,7	30,1
Egenkapitalforrentning	9,2	3,3	-9,4	-21,2	-35,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Som følge heraf, er selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.055.800 mod 42.104.937 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.473.316 mod 840.028 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fin aktivitet og beskæftigelse.

Særlige risici

Finansielle risici

Selskabets finansielle risici søges aktivt begrænset ved f.eks debitorforsikring, kreditgivningspolitikker, afdækning af rente og valutarisici ved finansielle instrumeneter m.m.

Miljøforhold

Selskabet er sammen med koncernen miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra virksomhedens drift. Indenfor selskabets tekniske og økonomiske råderum gennemføres aktiviteter med mindst mulig forurening af miljøet og med så lille et forbrug af energi som muligt.

Bilerne i Meldgaard Transport A/S er udstyret med "Dynafleet"-systemet, der muliggør at overvåge bilernes brændstofforbrug.

Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	29.055.800	42.104.937
1 Personaleomkostninger	-19.523.115	-30.180.660
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.151.063	-10.267.569
Andre driftsomkostninger	0	-120.000
Driftsresultat	3.381.622	1.536.708
Andre finansielle indtægter	16.851	30.060
3 Øvrige finansielle omkostninger	-224.516	-480.294
Resultat før skat	3.173.957	1.086.474
4 Skat af årets resultat	-700.641	-246.446
5 Årets resultat	2.473.316	840.028

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.303.018	35.409.659
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	105.605	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.408.623</u>	<u>35.409.659</u>
7 Andre tilgodehavender	0	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.408.623</u>	<u>35.412.659</u>
Omsætningsaktiver		
8 Varebeholdninger	169.377	154.643
Varebeholdninger i alt	<u>169.377</u>	<u>154.643</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.566.255	8.158.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.426.457	20.757.091
Andre tilgodehavender	71.515	112.053
9 Periodeafgrænsningsposter	390.730	408.321
Tilgodehavender i alt	<u>35.454.957</u>	<u>29.436.136</u>
Likvide beholdninger	4.910	3.413
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.629.244</u>	<u>29.594.192</u>
Aktiver i alt	<u>41.037.867</u>	<u>65.006.851</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
	Overført resultat	3.113.664	15.640.348
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
	Egenkapital i alt	28.113.664	25.640.348
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	2.234.988	2.401.125
	Hensatte forpligtelser i alt	2.234.988	2.401.125
Gældsforpligtelser			
11	Leasingforpligtelser	0	9.654.171
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.654.171
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.561.318	8.263.957
	Gæld til pengeinstitutter	573.254	6.327.565
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.412.311	6.820.050
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	866.778	365.376
	Anden gæld	4.788.529	5.380.167
12	Periodeafgrænsningsposter	487.025	154.092
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.689.215	27.311.207
	Gældsforpligtelser i alt	10.689.215	36.965.378
	Passiver i alt	41.037.867	65.006.851
13 Eventualposter			
14 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	10.000.000	15.640.348	0	25.640.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.526.684	15.000.000	2.473.316
	10.000.000	3.113.664	15.000.000	28.113.664

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat	2.473.316	840.028
15 Reguleringer	5.085.778	10.918.561
16 Ændring i driftskapital	-10.699.999	-5.900.451
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-3.140.905	5.858.138
Renteindbetalinger og lignende	15.454	28.685
Renteudbetalinger og lignende	-223.801	-479.096
Pengestrøm fra ordinær drift	-3.349.252	5.407.727
Betalt selskabsskat	-365.376	1.217.950
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-3.714.628	6.625.677
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.905.834	-6.774.891
Salg af materielle anlægsaktiver	27.729.399	6.345.167
Salg af finansielle anlægsaktiver	3.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	25.826.565	-429.724
Afdrag på langfristet gæld	-16.356.811	-8.587.557
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-16.356.811	-8.587.557
Ændring i likvider	5.755.126	-2.391.604
Likvider 1. januar 2020	-6.324.152	-3.932.725
Valutakursreguleringer (likvider)	682	177
Likvider 31. december 2020	-568.344	-6.324.152
Likvider		
Likvide beholdninger	4.910	3.413
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-573.254	-6.327.565
Likvider 31. december 2020	-568.344	-6.324.152

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.812.559	27.461.755
Pensioner	1.376.406	2.114.907
Andre omkostninger til social sikring	215.911	487.047
Personaleomkostninger i øvrigt	118.239	116.951
	19.523.115	30.180.660
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	64
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.151.063	10.267.569
	6.151.063	10.267.569
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	224.516	480.294
	224.516	480.294
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	866.778	365.376
Årets regulering af udskudt skat	-166.137	-118.930
	700.641	246.446
5. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	840.028
Disponeret fra overført resultat	-12.526.684	0
Disponeret i alt	2.473.316	840.028

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- taling for materielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. januar 2020	67.800.599	0
Tilgang	1.800.229	105.605
Afgang	-53.083.269	0
Kostpris 31. december 2020	16.517.559	105.605
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	32.390.939	0
Årets afskrivninger	5.651.063	0
Årets nedskrivninger	500.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-27.327.461	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	11.214.541	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.303.018	105.605
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.909.184	
	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.

7. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2020	3.000	3.000
Afgang i årets løb	-3.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	3.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	3.000

8. Varebeholdninger

Fremstillede varer og handelsvarer	169.377	154.643
	169.377	154.643

Noter**9. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementere og renter.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	2.401.125	2.520.055
Udskudt skat af årets resultat	-166.137	-118.930
	<u>2.234.988</u>	<u>2.401.125</u>

11. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	1.561.318	17.918.128
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.561.318	-8.263.957
	<u>0</u>	<u>9.654.171</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-12 måneder og en samlet restleasingydelse på 738 t.kr. med en gennemsnitlig årlig leasingsydelse på 738 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets gæld til pengeinstitut. Endvidere afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut i Meldgaard Miljø A/S, Meldgaard A/S, P. Meldgaard Ejendomme A/S.

Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og søsterselskaber overfor pengeinstitut indenfor en kreditramme på 105,5 mio. kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.909 TDKK, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtigelsen 31. december 2020 udgør 1.561 TDKK.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard Familien A/S, CVR-nr. 40 79 01 52 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Meldgaard Familien A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Meldgaard Holding A/S, Askelund 10, 6200 Aabenraa

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c stk 7.

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporteringen for moderselskabet. Koncernrapporten for Meldgaard Holding A/S, cvr.nr. 10775833 kan rekvieres på selskabets adresse.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
15. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.151.063	10.267.569
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-1.973.591	-45.688
Andre finansielle indtægter	-16.851	-30.060
Øvrige finansielle omkostninger	224.516	480.294
Skat af årets resultat	700.641	246.446
	<u>5.085.778</u>	<u>10.918.561</u>
16. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-14.734	8.153
Ændring i tilgodehavender	-6.018.821	8.918.848
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-4.666.444	-14.827.452
	<u>-10.699.999</u>	<u>-5.900.451</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johan Peter Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-820990495873
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 11:33:50
Underskrevet med NemID

Andy Nørregaard Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-606000290882
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 14:14:04
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 11:06:48
Underskrevet med NemID

Niels Frederik Bergh-Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-826695978887
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 14:11:56
Underskrevet med NemID

Line Langschwager

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-586509173341
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 12:48:12
Underskrevet med NemID

Lars Meldgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-481577909561
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 08:22:01
Underskrevet med NemID

Henrik Marius Meldgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-638139491795
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 13:27:03
Underskrevet med NemID

Niels Peder Lauersen Meldgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-352058975026
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 08:19:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8ebd3402Huw242152267

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Callesen

Som Statsaut. revisor
RID: 74264040
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 16:18:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Hansen

Som Statsaut. revisor
RID: 70490378
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 14:36:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Andy Nørregaard Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-606000290882
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2021 kl.: 16:30:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8ebd3402Huw242152267